[image: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от  25.03.2020                                                                                                     №   30
г. Невьянск

О приеме имущества в муниципальную собственность

В соответствии с пунктами 3,25 части 1  статьи 16, пунктом 5 части 10 статьи 35, пунктом 1 части 1 статьи 50 Федерального закона    от   06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа, Положением «О казне Невьянского городского округа», утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 23.12.2009 № 179, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011
№ 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», рассмотрев обращение А.Б. Захарова                    вх. № 5902 от 03.07.2019,  Дума Невьянского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять в муниципальную собственность Невьянского городского округа имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа:
1)  заключить договор безвозмездной передачи имущества с                                   А.Б. Захаровым на имущество, согласно приложению к настоящему решению;
2) включить в состав муниципальной казны Невьянского городского округа имущество, согласно приложению к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.

И.о. главы	 Невьянского					Председатель Думы
городского 	округа			                               Невьянского городского
						 	                     округа
		  С.Л. Делидов        					      Л.Я. Замятина

2
Приложение
к решению Думы
Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack] от  25.03.2020 №  30

Перечень имущества

	№ п.п.
	Наименование имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Светильник уличный NSF-PW5-LED
	31 шт.
	129 618,13

	2
	Провод СИП-4 2х16
	2 100,0 м
	50 043,00

	3
	Прибор учета электроэнергии «Меркурий 201»
	1 шт.
	500,00

	ИТОГО

	180 161,13

image1.wmf